

# **Hoier Holding ApS**

Gl. Landevej 11 Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25044290

## **Års rapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2020

---

Bjarne Mark Hoier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Hoier Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Hoier Holding ApS Gl. Landevej 11 Drastrup 8960 Randers SØ
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	25044290 Randers 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Bjarne Mark Hoier , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje andele i erhvervsdrivende virksomheder og derved fungere som holdingselskab og at beskæftige sig med investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret tilbagekøbt 75% andel i tilknyttet virksomhed, som man sidste år fejlagtigt havde afstået til en koncernekstern køber kontrolleret af hovedanpartshaver.

Som følge af tilbagekøbet er egenkapitalen blevet styrket med kr. 1,5 mio. som svarer til primo indre værdi på den tilbagekøbte virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 929.671, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.754.019 og en egenkapital på kr. 8.233.030.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>323.121</b>	<b>783.073</b>
Personaleomkostninger		-621.932	-667.257
<b>Driftsresultat</b>		<b>-298.811</b>	<b>115.816</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		980.153	2.887.248
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		323.653	0
Andre finansielle indtægter		0	100.404
Finansielle omkostninger		-75.324	-58.363
<b>Resultat før skat</b>		<b>929.671</b>	<b>3.045.105</b>
Skat af årets resultat		0	-38.014
<b>Årets resultat</b>		<b>929.671</b>	<b>3.007.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		905.456	100.930
Overført resultat		-83.785	2.798.160
<b>Resultatdisponering</b>		<b>929.671</b>	<b>3.007.090</b>

Hoier Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.595.755	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		561.148	579.306
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.940.177	2.855.500
Andre tilgodehavender		3.573.690	17.737.947
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.670.770</b>	<b>21.172.753</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.670.770</b>	<b>21.172.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.544	74.054
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	-6.716
Andre tilgodehavender		2.705	840
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.249</b>	<b>68.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.249</b>	<b>68.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.754.019</b>	<b>21.241.463</b>

Hoier Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.772.335	2.168.528
Overført resultat		5.252.695	3.502.258
Udbytte for regnskabsåret		108.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.233.030</b>	<b>5.878.786</b>
Gæld til kreditinstitutter		602.035	975.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.546	412.084
Koncernbadwill		0	13.861.619
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>1.181.581</b>	<b>15.249.448</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.408	113.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>339.408</b>	<b>113.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.520.989</b>	<b>15.362.677</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.754.019</b>	<b>21.241.463</b>

**Noter**

**2019**

**2018**

**1. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	602.035	250.000	0
Anden gæld	579.546	100.000	0
	<u><b>1.181.581</b></u>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.